
Extrato por período

Cliente: CAM MUNIC DE MAL THAUMAT RPMTH

Conta: 0803 | 006 | 00000628-3

Mês: Dezembro/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 102.401,45 C

30/11/2022 155509 ENVIO TED 450,15 D 101.951,30 C

30/11/2022 301115 ENVIO TEV 3.375,00 D 98.576,30 C

30/11/2022 301133 ENVIO TEV 890,00 D 97.686,30 C

30/11/2022 155509 DOC/TED INTERNET 11,00 D 97.675,30 C

30/11/2022 901836 DEBITO RFB 572,71 D 97.102,59 C

05/12/2022 151210 ENVIO TED 2.400,00 D 94.702,59 C

05/12/2022 151210 DOC/TED INTERNET 11,00 D 94.691,59 C

08/12/2022 149772 ENVIO TED 500,00 D 94.191,59 C

08/12/2022 081544 ENVIO TEV 10.000,00 D 84.191,59 C

08/12/2022 149772 DOC/TED INTERNET 11,00 D 84.180,59 C

09/12/2022 416448 PG ORG GOV 21.200,51 D 62.980,08 C

09/12/2022 135116 ENVIO TED 995,15 D 61.984,93 C

09/12/2022 155469 ENVIO TED 2.500,00 D 59.484,93 C

09/12/2022 090959 TEV MESM T 23.385,26 D 36.099,67 C

09/12/2022 091655 ENVIO TEV 3.544,45 D 32.555,22 C

09/12/2022 135116 DOC/TED INTERNET 11,00 D 32.544,22 C

09/12/2022 155469 DOC/TED INTERNET 11,00 D 32.533,22 C

12/12/2022 803219 PAG FONE 210,68 D 32.322,54 C

12/12/2022 804057 PAG FONE 87,23 D 32.235,31 C

12/12/2022 160796 ENVIO TED 900,00 D 31.335,31 C

12/12/2022 160796 DOC/TED INTERNET 11,00 D 31.324,31 C

14/12/2022 190893 PAG BOLETO 190,00 D 31.134,31 C

14/12/2022 122867 ENVIO TED 1.212,00 D 29.922,31 C

14/12/2022 141053 ENVIO TEV 3.200,00 D 26.722,31 C

14/12/2022 122867 DOC/TED INTERNET 11,00 D 26.711,31 C

15/12/2022 000001 CRED TED 134.782,33 C 161.493,64 C

15/12/2022 165389 ENVIO TED 2.207,13 D 159.286,51 C
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15/12/2022 151444 TEV MESM T 44.646,11 D 114.640,40 C

15/12/2022 165389 DOC/TED INTERNET 11,00 D 114.629,40 C

16/12/2022 161159 ENVIO TEV 3.544,45 D 111.084,95 C

16/12/2022 161201 TEV MESM T 10.023,35 D 101.061,60 C

16/12/2022 161202 ENVIO TEV 2.045,00 D 99.016,60 C

16/12/2022 161203 ENVIO TEV 3.490,27 D 95.526,33 C

19/12/2022 191153 ENVIO TEV 1.000,00 D 94.526,33 C

20/12/2022 203389 PG ORG GOV 21.200,51 D 73.325,82 C

20/12/2022 133799 ENVIO TED 5.700,00 D 67.625,82 C

20/12/2022 135249 ENVIO TED 7.310,00 D 60.315,82 C

20/12/2022 201337 ENVIO TEV 13.000,00 D 47.315,82 C

20/12/2022 133799 DOC/TED INTERNET 11,00 D 47.304,82 C

20/12/2022 135249 DOC/TED INTERNET 11,00 D 47.293,82 C

22/12/2022 692600 PG ORG GOV 21.200,51 D 26.093,31 C

23/12/2022 231335 ENVIO TEV 7.284,60 D 18.808,71 C

26/12/2022 130667 ENVIO TED 4.550,00 D 14.258,71 C

26/12/2022 261209 ENVIO TEV 6.362,45 D 7.896,26 C

26/12/2022 130667 DOC/TED INTERNET 11,00 D 7.885,26 C

26/12/2022 000000 MANUT CTA 55,00 D 7.830,26 C

27/12/2022 169902 PAG BOLETO 759,63 D 7.070,63 C

27/12/2022 271004 ENVIO TEV 2.628,00 D 4.442,63 C

27/12/2022 271133 ENVIO TEV 245,00 D 4.197,63 C

27/12/2022 271226 ENVIO TEV 2.143,30 D 2.054,33 C

29/12/2022 503738 PAG BOLETO 182,87 D 1.871,46 C

29/12/2022 901836 DEBITO RFB 577,82 D 1.293,64 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104
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